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31. odprto prvenstvo Bežigrada v 
skokih z male prožne ponjave 
 
ŠD SOKOL BEŽIGRAD 
LJUBLJANA, 22. april 2006 
 
 
CICIBANKE 
 
POSAMEZNO 
 Ime in Priimek Ekipa 1.skok 2.skok    3.skok    4.skok    Odbitek Rezultat 
1. Rotar Manca OŠ Tone Èufar 9.200 9 2.1 9.100 19.110 9A 2.2 9.300 20.460 10A 2.2 8.900 19.580 0.000  68.350 
2. Nina Rebrec ŠD Moste 9.300 8 2.0 9.100 18.200 9 2.1 9.300 19.530 10 2.1 9.600 20.160 0.000  67.190 
3. Iris Baruca ŠK Flip Piran 8.600 9 2.1 9.000 18.900 9A 2.2 9.000 19.800 11 2.2 9.000 19.800 0.000  67.100 
4. Živa Kunstelj ŠD Moste 9.200 8 2.0 9.300 18.600 9 2.1 9.100 19.110 10 2.1 9.100 19.110 0.000  66.020 
5. Valerija Todiè ŠD Moste 8.900 8 2.0 9.200 18.400 9 2.1 9.000 18.900 10 2.1 9.400 19.740 0.000  65.940 
6. Veronika Bažec ŠK Flip Piran 8.800 9 2.1 9.300 19.530 10 2.1 9.300 19.530 11 2.2 8.100 17.820 0.000  65.680 
7. Taja Èuènik ŠD Moste 9.200 8 2.0 8.000 16.000 9 2.1 9.500 19.950 10 2.1 9.200 19.320 0.000  64.470 
8. Kiti Kovšca ŠK Twist Nova Gorica 9.000 8 2.0 9.000 18.000 9 2.1 8.900 18.690 10 2.1 8.900 18.690 0.000  64.380 
9. Stevanoviæ Nataša OŠ Tone Èufar 7.600 8 2.0 8.900 17.800 9 2.1 9.200 19.320 10 2.1 9.100 19.110 0.000  63.830 
 Maruša Kerpan ŠK Twist Nova Gorica 9.000 9 2.1 9.200 19.320 10 2.1 7.900 16.590 11 2.2 8.600 18.920 0.000  63.830 
11. Vanesa Turk GD Koper 9.000 8 2.0 9.000 18.000 9 2.1 8.600 18.060 10 2.1 8.800 18.480 0.000  63.540 
12. Karolina Belingar ŠK Twist Nova Gorica 9.100 8 2.0 8.400 16.800 9 2.1 8.400 17.640 10 2.1 9.400 19.740 0.000  63.280 
13. Sara Podgornik GIM Nova Gorica 8.900 8 2.0 9.000 18.000 9 2.1 9.000 18.900 10 2.1 7.700 16.170 0.000  61.970 
14. Iva Kolariè ŠK Flip Piran 8.300 8 2.0 8.400 16.800 9 2.1 8.700 18.270 10 2.1 8.800 18.480 0.000  61.850 
 Monika Preradoviè GIM Nova Gorica 8.500 8 2.0 8.300 16.600 9 2.1 8.700 18.270 10 2.1 8.800 18.480 0.000  61.850 
16. Petra Rebek ŠK Twist Nova Gorica 8.600 8 2.0 8.200 16.400 9 2.1 8.500 17.850 10 2.1 8.900 18.690 0.000  61.540 
17. Ana Vegnuti ŠK Flip Piran 8.600 9 2.1 8.300 17.430 8 2.0 8.300 16.600 10 2.1 9.000 18.900 0.000  61.530 
18. Nina Kalagariè ŠK Flip Piran 8.500 4 1.8 8.800 15.840 8 2.0 8.500 17.000 9 2.1 8.500 17.850 0.000  59.190 
19. Tia Trojanoviè ŠK Twist Nova Gorica 8.900 8 2.0 7.700 15.400 9 2.1 8.000 16.800 10 2.1 8.500 17.850 0.000  58.950 
20. Maša Škerliè ŠK Flip Piran 8.400 8 2.0 7.600 15.200 9 2.1 8.800 18.480 10 2.1 8.000 16.800 0.000  58.880 
21. Nika Simèiè GIM Nova Gorica 8.600 8 2.0 8.000 16.000 9 2.1 8.000 16.800 10 2.1 8.300 17.430 0.000  58.830 
22. Alja Gomilar Zickero ŠD Moste 9.200 8 2.0 8.600 17.200 7 1.8 8.100 14.580 4 1.8 9.500 17.100 0.000  58.080 
23. Živa Leben ŠD Sokol Bežigrad 9.400 4 1.8 9.300 16.740 7 1.8 8.000 14.400 8 2.0 8.600 17.200 0.000  57.740 
24. Maša Habiè ŠD Moste 9.300 8 2.0 8.200 16.400 7 1.8 8.400 15.120 4 1.8 9.200 16.560 0.000  57.380 
25. Kim Marušiè ŠK Twist Nova Gorica 9.000 8 2.0 8.500 17.000 5 1.5 8.800 13.200 4 1.8 9.300 16.740 0.000  55.940 
26. Robin Žorž GD Koper 8.300 4 1.8 8.300 14.940 8 2.0 8.400 16.800 12 2.1 7.000 14.700 0.000  54.740 
27. Ula Zorn GIM Nova Gorica 8.500 5 1.5 8.900 13.350 8 2.0 8.200 16.400 9 2.1 7.800 16.380 0.000  54.630 
28. Tjaša Bratušek GIM Nova Gorica 8.700 4 1.8 9.000 16.200 5 1.5 8.700 13.050 8 2.0 8.000 16.000 0.000  53.950 
29. Iva Loborec GD Koper 8.700 4 1.8 8.800 15.840 8 2.0 7.800 15.600 5 1.5 8.900 13.350 0.000  53.490 
30. Tajda Leban ŠK Twist Nova Gorica 9.100 7 1.8 6.000 10.800 8 2.0 8.400 16.800 4 1.8 8.900 16.020 0.000  52.720 
31. Erika Furjan ŠD Sokol Bežigrad 9.100 4 1.8 8.700 15.660 3 1.3 9.300 12.090 7 1.8 8.800 15.840 0.000  52.690 
32. Veja Vovk ŠK Flip Piran 8.800 5 1.5 7.000 10.500 4 1.8 8.200 14.760 8 2.0 8.900 17.800 0.000  51.860 
33. Anja Lozar GIM Nova Gorica 8.200 5 1.5 8.500 12.750 8 2.0 8.600 17.200 9 2.1 6.500 13.650 0.000  51.800 
34. Nika Sergaš GD Koper 7.800 4 1.8 6.000 10.800 9 2.1 8.000 16.800 10 2.1 7.200 15.120 0.000  50.520 
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35. Tisa Mrhar GIM Nova Gorica 8.400 4 1.8 8.900 16.020 5 1.5 8.700 13.050 8 2.0 6.500 13.000 0.000  50.470 
36. Katja Gruden ŠK Twist Nova Gorica 8.400 8 2.0 7.200 14.400 5 1.5 8.200 12.300 4 1.8 8.500 15.300 0.000  50.400 
37. Maja Planinšiè ŠD Sokol Bežigrad 8.900 4 1.8 8.900 16.020 5 1.5 9.000 13.500 3 1.3 9.000 11.700 0.000  50.120 
38. Vita Osterman GD Sokol 8.600 5 1.5 8.100 12.150 3 1.3 8.900 11.570 4 1.8 9.000 16.200 0.000  48.520 
39. Tamia Šeme ŠD Sokol Bežigrad 8.700 4 1.8 8.300 14.940 5 1.5 8.500 12.750 3 1.3 8.700 11.310 0.000  47.700 
40. Neja Kavèiè GD Sokol 8.400 5 1.5 8.500 12.750 3 1.3 8.800 11.440 4 1.8 8.000 14.400 0.000  46.990 
41. Claudia Lepej ŠK Flip Piran 8.700 5 1.5 8.300 12.450 3 1.3 7.000  9.100 4 1.8 8.800 15.840 0.000  46.090 
42. Špela Ložar GD Sokol 8.400 5 1.5 8.000 12.000 3 1.3 8.400 10.920 4 1.8 8.200 14.760 0.000  46.080 
43. Urška Žabota GD Sokol 8.200 5 1.5 8.000 12.000 3 1.3 8.200 10.660 4 1.8 7.900 14.220 0.000  45.080 
44. Kim Rankoviè GD Sokol 8.700 5 1.5 8.200 12.300 3 1.3 7.500  9.750 4 1.8 7.600 13.680 0.000  44.430 
45. Lara Nemac GD Koper 8.500 4 1.8 8.200 14.760 5 1.5 8.600 12.900 1A 1.1 7.300  8.030 0.000  44.190 
46. Hatiæ Sabina OŠ Tone Èufar 7.500 5 1.5 7.500 11.250 7 1.8 6.000 10.800 8 2.0 7.100 14.200 0.000  43.750 
47. Lana Smolnikar GD Sokol 8.600 5 1.5 7.800 11.700 3 1.3 7.700 10.010 4 1.8 7.400 13.320 0.000  43.630 
48. Maja Hrovat GD Sokol 8.200 5 1.5 8.400 12.600 3 1.3 7.400  9.620 4 1.8 7.000 12.600 0.000  43.020 
49. Urša Rupnik ŠD Sokol Bežigrad 8.600 4 1.8 6.000 10.800 5 1.5 8.100 12.150 3 1.3 8.200 10.660 0.000  42.210 
50. Avdiæ Ajla OŠ Tone Èufar 7.400 5 1.5 7.000 10.500 4 1.8 6.000 10.800 7 1.8 7.300 13.140 0.000  41.840 
51. Èamèar Marina OŠ Tone Èufar 6.500 5 1.5 6.500  9.750 7 1.8 6.000 10.800 8 2.0 7.200 14.400 0.000  41.450 
52. Kadiriæ Lara OŠ Tone Èufar 6.500 5 1.5 7.200 10.800 7 1.8 5.000  9.000 8 2.0 6.200 12.400 0.000  38.700 
53. Rupnik Tina OŠ Tone Èufar 7.000 1 1.0 7.500  7.500 5 1.5 7.300 10.950 7 1.8 5.500  9.900 0.000  35.350 
54. Erjavec Nika OŠ Tone Èufar 7.000 1 1.0 6.000  6.000 7 1.8 5.000  9.000 1 1.0 6.000  6.000 0.000  28.000 
 
EKIPNO (4+4) 
 Ekipa  1.skok 2.skok 3.skok 4.skok Rezultat 
1. ŠD Moste   37.000  72.400  77.490  78.330 265.220 
2. ŠK Flip Piran   34.900  72.660  76.080  75.030 258.670 
3. ŠK Twist Nova Gorica   36.200  71.120  70.980  76.040 254.340 
4. GIM Nova Gorica   34.700  66.820  71.170  68.460 241.150 
5. GD Koper   34.500  63.540  67.260  61.650 226.950 
6. OŠ Tone Èufar   31.700  58.960  61.530  67.290 219.480 
7. ŠD Sokol Bežigrad   36.100  63.360  52.800  56.050 208.310 
8. GD Sokol   34.300  49.800  44.590  59.580 188.270 
 
CICIBANI 
 
POSAMEZNO 
 Ime in Priimek Ekipa 1.skok 2.skok    3.skok    4.skok    Odbitek Rezultat 
1. Jure Primozic SD Partizan Rence 9.150 11 2.2 9.300 20.460 11A 2.3 8.700 20.010 11B 2.4 7.600 18.240 0.000  67.860 
2. Marko Skabar SD Twist Nova Gorica 9.200 9 2.1 9.000 18.900 10 2.1 8.800 18.480 11 2.2 8.300 18.260 0.000  64.840 
3. Bine Teran OŠ Tone Èufar 9.150 9A 2.2 8.500 18.700 10A 2.2 7.800 17.160 11 2.2 9.000 19.800 0.000  64.810 
4. Luka Bojanc TVD Partizan NM 9.450 8 2.0 9.200 18.400 9 2.1 7.550 15.855 10 2.1 9.300 19.530 0.000  63.235 
5. Primož Ambrožiè OŠ Tone Èufar 8.300 9 2.1 8.800 18.480 10 2.1 8.900 18.690 11 2.2 7.400 16.280 0.000  61.750 
6. Jan Ferjancic SD Partizan Rence 8.400 9 2.1 8.400 17.640 9A 2.2 8.200 18.040 10 2.1 8.200 17.220 0.000  61.300 
7. Urh Mlakar SD Moste 9.400 7 1.8 9.400 16.920 8 2.0 8.000 16.000 9 2.1 8.800 18.480 0.000  60.800 
8. Filip Trampuz SD Partizan Rence 8.200 8 2.0 7.700 15.400 9 2.1 8.700 18.270 10 2.1 7.800 16.380 0.000  58.250 
9. Anej Spacapan SD Partizan Rence 8.300 7 1.8 8.300 14.940 8 2.0 7.500 15.000 9 2.1 7.650 16.065 0.000  54.305 
10. Jure Vrbec SD Sokol Bezigrad 1 9.000 3 1.3 8.400 10.920 7 1.8 8.300 14.940 8 2.0 8.900 17.800 0.000  52.660 
11. Max Dekleva SD Moste 8.600 7 1.8 8.800 15.840 3 1.3 8.750 11.375 4 1.8 9.000 16.200 0.000  52.015 
12. Miha Pregelj SD Partizan Rence 7.200 9 2.1 7.450 15.645 8 2.0 7.300 14.600 7 1.8 7.100 12.780 0.000  50.225 
13. Fares Seme SD Sokol Bezigrad 1 8.900 3 1.3 8.400 10.920 4 1.8 8.400 15.120 7 1.8 8.400 15.120 0.000  50.060 
14. Jernej Marcic SD Narodni Dom 8.600 3 1.3 8.400 10.920 4 1.8 8.700 15.660 7 1.8 8.200 14.760 0.000  49.940 
15. Ziga Avsec SD Moste 9.250 7 1.8 7.000 12.600 4 1.8 8.500 15.300 3 1.3 8.850 11.505 0.000  48.655 
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16. Nik Krisanovski SD Narodni Dom 8.600 3 1.3 8.750 11.375 4 1.8 8.600 15.480 7 1.8 7.200 12.960 0.000  48.415 
17. Jaka Grbac SD Sokol Bezigrad 1 8.750 3 1.3 8.600 11.180 4 1.8 8.000 14.400 7 1.8 7.800 14.040 0.000  48.370 
18. Josko Starc SD Narodni Dom 9.100 3 1.3 8.000 10.400 4 1.8 8.800 15.840 7 1.8 7.200 12.960 0.000  48.300 
19. Rok Zaletel Cernos SD Moste 9.000 3 1.3 8.500 11.050 4 1.8 8.100 14.580 7 1.8 7.500 13.500 0.000  48.130 
20. Nejc Pintar SD Narodni Dom 8.200 3 1.3 8.750 11.375 4 1.8 8.300 14.940 7 1.8 7.500 13.500 0.000  48.015 
21. Tadej Oswald SD Narodni Dom 8.850 3 1.3 7.500  9.750 4 1.8 7.550 13.590 7 1.8 8.700 15.660 0.000  47.850 
22. Grega Koštrun GD Sokol 9.350 3 1.3 8.550 11.115 2 1.0 8.800  8.800 8 2.0 8.850 17.700 0.000  46.965 
23. Sašo Èuden OŠ Tone Èufar 8.500 1 1.0 8.300  8.300 7 1.8 7.700 13.860 8 2.0 7.700 15.400 0.000  46.060 
24. Timotej Rener SD Partizan Rence 8.400 8 2.0 8.400 16.800 2 1.0 7.500  7.500 7 1.8 7.400 13.320 0.000  46.020 
25. Jao Agbetiafa ŽZ Olimpija Gorica 9.100 1 1.0 9.100  9.100 3 1.3 8.950 11.635 4 1.8 8.750 15.750 0.000  45.585 
26. Gal Ambrozic SD Sokol Bezigrad 2 8.700 2 1.0 8.700  8.700 3 1.3 9.300 12.090 7 1.8 8.900 16.020 0.000  45.510 
27. Kristjan Komjanc ŽZ Olimpija Gorica 9.000 1 1.0 9.350  9.350 3 1.3 8.900 11.570 4 1.8 8.600 15.480 0.000  45.400 
28. Rok Grah SD Sokol Bezigrad 1 9.000 2 1.0 8.600  8.600 3 1.3 8.900 11.570 7 1.8 9.000 16.200 0.000  45.370 
29. Jure Klinec SD Partizan Rence 8.600 11 2.2 8.300 18.260 11A 2.3 0.000  0.000 9 2.1 8.750 18.375 0.000  45.235 
30. Daniel Agbetiafa ŽZ Olimpija Gorica 8.900 1 1.0 8.600  8.600 3 1.3 9.200 11.960 4 1.8 8.400 15.120 0.000  44.580 
31. Nejc Terpin ŽZ Olimpija Gorica 8.800 1 1.0 9.000  9.000 3 1.3 8.800 11.440 4 1.8 8.500 15.300 0.000  44.540 
32. Matija Povsic SD Twist Nova Gorica 8.500 4 1.8 8.400 15.120 3 1.3 8.500 11.050 1A 1.1 8.000  8.800 0.000  43.470 
33. Rok Èuden OŠ Tone Èufar 8.300 2 1.0 8.350  8.350 7 1.8 6.000 10.800 8 2.0 7.300 14.600 0.000  42.050 
34. Maj Joguncic Sever SD Sokol Bezigrad 1 7.600 2 1.0 8.950  8.950 3 1.3 8.600 11.180 7 1.8 7.800 14.040 0.000  41.770 
35. Gasper Srsen SD Sokol Bezigrad 2 8.350 1 1.0 8.400  8.400 2 1.0 8.500  8.500 7 1.8 8.700 15.660 0.000  40.910 
36. Jaka Zorec SD Sokol Bezigrad 2 8.300 1 1.0 8.500  8.500 2 1.0 8.700  8.700 7 1.8 7.700 13.860 0.000  39.360 
37. Nejc Suban SD Sokol Bezigrad 2 8.400 1 1.0 8.200  8.200 2 1.0 8.600  8.600 7 1.8 7.600 13.680 0.000  38.880 
38. Vid Terzen SD Narodni Dom 8.700 3 1.3 0.000  0.000 4 1.8 8.300 14.940 7 1.8 7.500 13.500 0.000  37.140 
39. Žiga Pataèko Koderman GD Sokol 8.800 3 1.3 7.900 10.270 2 1.0 8.800  8.800 8 2.0 0.000  0.000 0.000  27.870 
40. David Peras SD Partizan Rence 8.500 8 2.0 0.000  0.000 9 2.1 0.000  0.000 11 2.2 0.000  0.000 0.000   8.500 
 
EKIPNO (4+4) 
 Ekipa  1.skok 2.skok 3.skok 4.skok Rezultat 
1. SD Partizan Rence   34.650  73.160  71.320  70.215 249.345 
2. OŠ Tone Èufar   34.250  53.830  60.510  66.080 214.670 
3. SD Moste   36.250  56.410  57.255  59.685 209.600 
4. SD Narodni Dom   35.250  44.070  61.920  57.420 198.660 
5. SD Sokol Bezigrad 1   35.650  41.970  56.030  63.160 196.810 
6. ŽZ Olimpija Gorica   35.800  36.050  46.605  61.650 180.105 
7. SD Sokol Bezigrad 2   33.750  33.800  37.890  59.220 164.660 
 
 
MLAJŠE DEKLICE 
 
POSAMEZNO 
 Ime in Priimek Ekipa 1.skok 2.skok    3.skok    4.skok    Odbitek Rezultat 
1. Karin Rodman ŠK Flip Piran 1 9.700 11A 2.3 9.500 21.850 11B 2.4 8.700 20.880 11C 2.5 7.700 19.250 0.000  71.680 
2. Monika Zariè ŠK Twist Nova Gorica 2 9.300 9A 2.2 9.550 21.010 11 2.2 8.650 19.030 11A 2.3 9.500 21.850 0.000  71.190 
3. Vita Skrt ŠK Flip Piran 2 9.250 11 2.2 9.000 19.800 11A 2.3 9.400 21.620 11B 2.4 8.400 20.160 0.000  70.830 
4. Ilarija Grižon ŠK Flip Piran 1 9.450 11A 2.3 9.350 21.505 11B 2.4 8.800 21.120 11C 2.5 7.350 18.375 0.000  70.450 
5. Urša Aleksiè ŠD Moste 9.800 9 2.1 9.350 19.635 9A 2.2 9.300 20.460 10 2.1 9.700 20.370 0.000  70.265 
6. Nina Klinec GIM Nova Gorica 9.100 11 2.2 9.100 20.020 11A 2.3 8.050 18.515 11B 2.4 9.150 21.960 0.000  69.595 
7. Monika Andlovic ŠK Twist Nova Gorica 2 9.300 9A 2.2 8.900 19.580 11 2.2 8.800 19.360 11A 2.3 9.100 20.930 0.000  69.170 
8. Iva Badžim ŠK Flip Piran 1 9.600 11 2.2 9.100 20.020 11A 2.3 7.800 17.940 11B 2.4 8.850 21.240 0.000  68.800 
9. Tonja Senèar ŠK Flip Piran 1 9.100 11 2.2 9.000 19.800 11A 2.3 8.600 19.780 11B 2.4 8.350 20.040 0.000  68.720 
10. Valentina Bordon ŠK Flip Piran 2 9.400 11 2.2 9.300 20.460 11A 2.3 8.300 19.090 9 2.1 9.150 19.215 0.000  68.165 
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11. Vrbec Urša ŠD Sokol Bežigrad 9.200 8 2.0 9.350 18.700 9A 2.2 9.150 20.130 11A 2.3 8.700 20.010 0.000  68.040 
12. Valentina Turk GD Koper 8.450 9 2.1 9.350 19.635 10 2.1 9.350 19.635 11 2.2 9.000 19.800 0.000  67.520 
13. Ana Pranjiè ŠD Moste 9.300 8 2.0 9.600 19.200 9 2.1 9.200 19.320 10 2.1 9.300 19.530 0.000  67.350 
14. Nina Šariè ŠD Narodni dom 9.450 8 2.0 9.250 18.500 9 2.1 9.400 19.740 10 2.1 9.000 18.900 0.000  66.590 
15. Pia Ban ŠK Flip Piran posam. 9.300 9A 2.2 8.450 18.590 11 2.2 8.550 18.810 11A 2.3 8.400 19.320 0.000  66.020 
16. Mojca Kranjec ŠD Sokol Bežigrad 9.250 8 2.0 9.200 18.400 9 2.1 9.000 18.900 10 2.1 9.250 19.425 0.000  65.975 
17. Anja Juvanec ŠD Sokol Bežigrad 9.100 8 2.0 9.200 18.400 9 2.1 9.300 19.530 10 2.1 9.000 18.900 0.000  65.930 
18. Anja Gole Podgornik ŠD Moste 9.350 9 2.1 9.350 19.635 9A 2.2 8.000 17.600 10 2.1 9.200 19.320 0.000  65.905 
19. Anja Šuligoj ŠD Partizan Renèe 8.700 8 2.0 9.300 18.600 9 2.1 9.200 19.320 10 2.1 9.150 19.215 0.000  65.835 
20. Tjaša Lipovšek ŠD Moste 9.150 8 2.0 9.000 18.000 9 2.1 9.150 19.215 10 2.1 9.250 19.425 0.000  65.790 
21. Ana Škabar ŠK Twist Nova Gorica 2 8.900 9 2.1 9.000 18.900 11 2.2 8.900 19.580 10 2.1 8.500 17.850 0.000  65.230 
22. Lana Nemec ŠD Partizan Renèe 8.850 9 2.1 9.050 19.005 10 2.1 8.050 16.905 11 2.2 9.150 20.130 0.000  64.890 
23. Cindy Hajmerle ŠK Flip Piran 2 9.200 11 2.2 8.600 18.920 11A 2.3 8.650 19.895 11B 2.4 7.000 16.800 0.000  64.815 
24. Manca Beè ŠK Twist Nova Gorica 2 8.850 9 2.1 9.000 18.900 11 2.2 8.400 18.480 10 2.1 8.650 18.165 0.000  64.395 
25. Tina Rabiè ŠD Moste 9.200 9 2.1 9.250 19.425 9A 2.2 8.000 17.600 10 2.1 8.650 18.165 0.000  64.390 
26. Martina Miklavèiè ŠD Narodni dom 9.100 8 2.0 9.000 18.000 9 2.1 8.900 18.690 10 2.1 8.850 18.585 0.000  64.375 
27. Lana Angel ŠK Flip Piran 2 8.450 11 2.2 8.800 19.360 11A 2.3 8.500 19.550 9A 2.2 7.700 16.940 0.000  64.300 
28. Aljana Vidmar ŠD Partizan Renèe 9.400 9 2.1 7.700 16.170 9A 2.2 8.700 19.140 11 2.2 8.800 19.360 0.000  64.070 
 Tjaša Rijavec GIM Nova Gorica 9.400 9 2.1 8.800 18.480 9A 2.2 7.550 16.610 11 2.2 8.900 19.580 0.000  64.070 
30. Valentina Šestanj ŠK Flip Piran 2 9.250 10 2.1 9.200 19.320 11 2.2 8.400 18.480 9 2.1 8.050 16.905 0.000  63.955 
31. Anja Rakuša GD Koper 9.350 8 2.0 8.500 17.000 9 2.1 9.100 19.110 11 2.2 8.400 18.480 0.000  63.940 
32. Nika Marjanov ŠK Twist Nova Gorica 2 9.050 9 2.1 8.750 18.375 10 2.1 8.600 18.060 11 2.2 7.800 17.160 0.000  62.645 
33. Avdžiæ Lejla OŠ Tone Èufar 8.800 8 2.0 8.800 17.600 9 2.1 9.100 19.110 10 2.1 8.000 16.800 0.000  62.310 
34. Laura Benèiè GD Koper 8.600 8 2.0 8.400 16.800 9 2.1 9.100 19.110 10 2.1 8.450 17.745 0.000  62.255 
35. Lea Badžim ŠK Flip Piran 2 8.200 11A 2.3 8.600 19.780 11 2.2 9.400 20.680 9A 2.2 6.000 13.200 0.000  61.860 
36. Paveliè Andreja ŠD Sokol Bežigrad 8.700 8 2.0 7.850 15.700 9 2.1 8.900 18.690 10 2.1 8.900 18.690 0.000  61.780 
37. Dalia Petriè ŠK Twist Nova Gorica 2 8.650 9 2.1 8.700 18.270 11 2.2 8.500 18.700 10 2.1 7.650 16.065 0.000  61.685 
38. Tina Faganel GIM Nova Gorica 9.300 9 2.1 7.400 15.540 11A 2.3 7.500 17.250 11 2.2 8.700 19.140 0.000  61.230 
39. Mojca Peèenko ŠD Partizan Renèe 8.300 8 2.0 7.700 15.400 9 2.1 8.900 18.690 10 2.1 8.300 17.430 0.000  59.820 
40. Eva Ferjanèiè GIM Nova Gorica 8.650 9 2.1 8.100 17.010 9A 2.2 8.600 18.920 9B 2.3 6.500 14.950 0.000  59.530 
41. Tjaša Medvešek ŠK Twist Nova Gorica 1 9.100 8 2.0 7.600 15.200 9 2.1 8.900 18.690 10 2.1 7.250 15.225 0.000  58.215 
42. Urška Koštrun GD Sokol 9.000 3 1.3 8.350 10.855 8 2.0 9.000 18.000 9 2.1 9.150 19.215 0.000  57.070 
43. Jasna Urbanèiè ŠD Narodni dom 9.200 5 1.5 8.400 12.600 8 2.0 8.600 17.200 7 1.8 8.200 14.760 0.000  53.760 
44. Lucija Belingar ŠK Twist Nova Gorica 1 8.700 5 1.5 8.800 13.200 7 1.8 8.000 14.400 8 2.0 8.500 17.000 0.000  53.300 
45. Jurašek Anja OŠ Tone Èufar 8.300 8 2.0 8.650 17.300 10 2.1 6.000 12.600 11 2.2 6.500 14.300 0.000  52.500 
46. Daša Maèkiè GD Koper 8.500 00 1.0 8.000  8.000 9 2.1 8.800 18.480 10 2.1 7.700 16.170 0.000  51.150 
47. Živa Urbanèiè ŠD Narodni dom 8.700 5 1.5 8.600 12.900 7 1.8 8.900 16.020 3 1.3 8.800 11.440 0.000  49.060 
48. Tina Tea Peènik ŠD Narodni dom 8.550 5 1.5 8.950 13.425 3 1.3 9.400 12.220 8 2.0 7.400 14.800 0.000  48.995 
49. Neža Valenèiè ŠK Flip Piran 1 8.800 11B 2.4 0.000  0.000 11A 2.3 8.850 20.355 11 2.2 8.500 18.700 0.000  47.855 
50. Urška Štokelj ŠK Twist Nova Gorica 1 8.900 8 2.0 7.300 14.600 3 1.3 8.550 11.115 5 1.5 8.800 13.200 0.000  47.815 
51. Tessa Mavriè ŠK Twist Nova Gorica 1 8.500 5 1.5 8.600 12.900 3 1.3 8.600 11.180 7 1.8 6.500 11.700 0.000  44.280 
52. Urška Grbac ŠK Flip Piran 1 9.050 11B 2.4 0.000  0.000 11A 2.3 6.000 13.800 11 2.2 9.200 20.240 0.000  43.090 
53. Vonèina Tina OŠ Tone Èufar 6.000 5 1.5 7.500 11.250 7 1.8 5.000  9.000 8 2.0 0.000  0.000 0.000  26.250 
 
EKIPNO (4+2) 
 Ekipa  1.skok 2.skok 3.skok 4.skok Rezultat 
1. ŠK Flip Piran 1   37.850  83.175  82.135  80.770 283.930 
2. ŠK Flip Piran 2   37.100  79.400  81.745  73.220 271.465 
3. ŠD Moste   37.650  77.895  76.595  78.645 270.785 
4. ŠK Twist Nova Gorica 2   36.550  78.390  76.670  78.795 270.405 
5. ŠD Sokol Bežigrad   36.250  71.200  77.250  77.025 261.725 
6. ŠD Partizan Renèe   35.250  69.175  74.055  76.135 254.615 
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7. GIM Nova Gorica   36.450  71.050  71.295  75.630 254.425 
8. GD Koper   34.900  61.435  76.335  72.195 244.865 
9. ŠD Narodni dom   36.450  62.825  71.650  67.045 237.970 
10. ŠK Twist Nova Gorica 1   35.200  55.900  55.385  57.125 203.610 
 
 
 
MLAJŠI DEČKI 
 
POSAMEZNO 
 Ime in Priimek Ekipa 1.skok 2.skok    3.skok    4.skok    Odbitek Rezultat 
1. Blaž Mihelizza ŠD Partizan Renèe 9.400 11A 2.3 9.200 21.160 11B 2.4 9.800 23.520 25 2.5 9.100 22.750 0.000  76.830 
2. Zan Setnikar Anthony SD Moste 2 9.500 11B 2.4 9.300 22.320 11C 2.5 8.300 20.750 25 2.5 9.500 23.750 0.000  76.320 
3. Klemen Volaj SD Moste 2 9.600 11 2.2 9.300 20.460 11A 2.3 9.100 20.930 11B 2.4 9.100 21.840 0.000  72.830 
4. Rotar Tjaz OS Tone Cufar 9.400 9B 2.3 9.300 21.390 11A 2.3 8.800 20.240 11B 2.4 8.800 21.120 0.000  72.150 
5. Izidor Kavsek SD Sokol Bezigrad 2 9.500 8B 2.2 9.400 20.680 9B 2.3 8.900 20.470 11B 2.4 8.800 21.120 0.000  71.770 
6. Urban Vadnjal ŠD Narodni dom 9.200 9A 2.2 9.100 20.020 11 2.2 9.300 20.460 11A 2.3 8.900 20.470 0.000  70.150 
7. Jan Horvat SD Moste 2 9.400 11 2.2 8.500 18.700 11A 2.3 8.400 19.320 11B 2.4 9.200 22.080 0.000  69.500 
8. Kevin Primožiè ŠD Partizan Renèe 9.000 11 2.2 9.100 20.020 11A 2.3 8.600 19.780 11B 2.4 8.600 20.640 0.000  69.440 
9. Anze Klaric SD Moste 2 9.500 9 2.1 9.300 19.530 9A 2.2 9.000 19.800 11 2.2 8.900 19.580 0.000  68.410 
10. Blaž Klinec ŠD Partizan Renèe 9.300 11 2.2 9.000 19.800 11A 2.3 8.400 19.320 9A 2.2 8.900 19.580 0.000  68.000 
11. Matjaz Pezdirc SD Sokol Bezigrad 2 9.600 8 2.0 9.200 18.400 9 2.1 9.400 19.740 9A 2.2 9.200 20.240 0.000  67.980 
12. Luka Cattelani ŠD Partizan Renèe 9.100 11 2.2 9.100 20.020 9 2.1 9.200 19.320 10 2.1 9.200 19.320 0.000  67.760 
13. Jaka Ursic SD Sokol Bezigrad 2 9.200 8 2.0 9.200 18.400 9 2.1 9.300 19.530 11 2.2 9.100 20.020 0.000  67.150 
14. Kritjan Peric TVD Partizan NM 9.300 9 2.1 9.200 19.320 10 2.1 9.600 20.160 9A 2.2 8.300 18.260 0.000  67.040 
15. David Adamek SD Moste 1 9.000 9 2.1 9.200 19.320 10 2.1 8.900 18.690 11 2.2 9.000 19.800 0.000  66.810 
16. Rok Bezlaj SD Moste 1 8.900 9A 2.2 8.900 19.580 9 2.1 9.100 19.110 11 2.2 8.700 19.140 0.000  66.730 
17. Mark Presetnik ŠD Narodni dom 9.200 9 2.1 8.800 18.480 10 2.1 9.200 19.320 11 2.2 8.700 19.140 0.000  66.140 
18. Damir Hrbat SK Flip Piran 9.000 9 2.1 8.900 18.690 11 2.2 8.600 18.920 11A 2.3 8.100 18.630 0.000  65.240 
19. Tom Susiè ŠD Partizan Renèe pos 8.900 9 2.1 8.700 18.270 10 2.1 8.800 18.480 11 2.2 8.700 19.140 0.000  64.790 
20. Matej Opaskar SD Sokol Bezigrad 2 9.100 9 2.1 9.100 19.110 10 2.1 9.000 18.900 8 2.0 8.800 17.600 0.000  64.710 
21. Artur Stefe SK Flip Piran 9.200 9 2.1 8.700 18.270 10 2.1 9.000 18.900 11 2.2 8.300 18.260 0.000  64.630 
22. Domen Habic SD Moste 1 8.700 9 2.1 8.200 17.220 11 2.2 8.700 19.140 10 2.1 9.000 18.900 0.000  63.960 
23. Jan Furlan ŠD Partizan Renèe 9.100 9 2.1 9.000 18.900 10 2.1 8.000 16.800 11 2.2 8.700 19.140 0.000  63.940 
24. Peter Petek SD Sokol Bezigrad 1 9.100 7 1.8 9.500 17.100 8 2.0 9.100 18.200 9 2.1 9.300 19.530 0.000  63.930 
25. Maj Zalaznik Novak ŠD Narodni dom 7.900 10 2.1 8.700 18.270 9 2.1 8.700 18.270 9A 2.2 8.800 19.360 0.000  63.800 
26. Dezman Lovro OS Tone Cufar 8.800 8 2.0 8.800 17.600 9 2.1 8.800 18.480 10 2.1 8.600 18.060 0.000  62.940 
27. Andrej Leitgeb ŠD Narodni dom 8.700 8 2.0 8.700 17.400 9 2.1 8.800 18.480 10 2.1 8.600 18.060 0.000  62.640 
28. Ivan Loboda SK Flip Piran 9.300 8 2.0 8.400 16.800 9 2.1 8.100 17.010 11 2.2 8.700 19.140 0.000  62.250 
29. Zan Nikolic GD Koper pos 9.000 8 2.0 9.000 18.000 9 2.1 8.800 18.480 10 2.1 7.800 16.380 0.000  61.860 
30. Robert Vicic SK Flip Piran 8.400 8 2.0 8.200 16.400 9 2.1 8.700 18.270 10 2.1 7.700 16.170 0.000  59.240 
31. Tilen Zupanc SD Sokol Bezigrad 1 8.900 7 1.8 8.700 15.660 8 2.0 8.800 17.600 9 2.1 8.100 17.010 0.000  59.170 
32. David Suzic SD Sokol Bezigrad 2 8.900 4 1.8 9.100 16.380 7 1.8 8.900 16.020 8 2.0 8.600 17.200 0.000  58.500 
33. Aljaz Zupancic SD Sokol Bezigrad 1 9.300 5 1.5 9.200 13.800 7 1.8 9.000 16.200 8 2.0 9.100 18.200 0.000  57.500 
34. Matija Malej OS Tone Cufar 8.600 4 1.8 8.700 15.660 7 1.8 8.500 15.300 8 2.0 8.700 17.400 0.000  56.960 
35. Matic Pahor SD Sokol Bezigrad 2 8.700 4 1.8 8.900 16.020 7 1.8 8.200 14.760 8 2.0 8.200 16.400 0.000  55.880 
36. Gregor Vider SD Moste 2 9.500 11B 2.4 9.400 22.560 11C 2.5 0.000  0.000 25 2.5 9.300 23.250 0.000  55.310 
37. Patrik Gorje SD Sokol Bezigrad 1 8.700 5 1.5 8.900 13.350 7 1.8 8.800 15.840 8 2.0 8.700 17.400 0.000  55.290 
38. Matevz Sosko SD Moste 1 0.000 9 2.1 9.100 19.110 10 2.1 8.200 17.220 8 2.0 9.200 18.400 0.000  54.730 
39. Samo Šef ŠD Narodni dom 7.200 2 1.0 8.900  8.900 9 2.1 8.800 18.480 10 2.1 8.700 18.270 0.000  52.850 
40. Grega Lesnjak OS Tone Cufar 8.500 4 1.8 8.300 14.940 7 1.8 7.400 13.320 8 2.0 7.600 15.200 0.000  51.960 
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41. Mak Cattelani ŠD Partizan Renèe 9.600 11 2.2 9.600 21.120 11A 2.3 9.000 20.700 11B 2.4 0.000  0.000 0.000  51.420 
42. Vid Rotar SD Sokol Bezigrad pos 0.000 4 1.8 8.800 15.840 7 1.8 9.000 16.200 8 2.0 8.800 17.600 0.000  49.640 
43. Jure Bolta SD Moste 1 9.300 11 2.2 9.100 20.020 9 2.1 0.000  0.000 10 2.1 8.800 18.480 0.000  47.800 
44. Mark Besednjak SK Twist Nova Gorica 8.900 8 2.0 8.800 17.600 9 2.1 8.900 18.690 11 2.2 0.000  0.000 0.000  45.190 
45. Danko Silan SD Sokol Bezigrad 1 9.300 5 1.5 9.300 13.950 7 1.8 0.000  0.000 8 2.0 8.800 17.600 0.000  40.850 
 
 
EKIPNO (4+2) 
 Ekipa  1.skok 2.skok 3.skok 4.skok Rezultat 
1. SD Moste 2   38.100  84.870  80.800  90.920 294.690 
2. ŠD Partizan Renèe   37.400  82.320  83.320  82.290 285.330 
3. SD Sokol Bezigrad 2   37.400  76.590  78.640  78.980 271.610 
4. SD Moste 1   35.900  78.030  74.160  76.320 264.410 
5. ŠD Narodni dom   35.000  74.170  76.740  77.240 263.150 
6. SK Flip Piran   35.900  70.160  73.100  72.200 251.360 
7. OS Tone Cufar   35.300  69.590  67.340  71.780 244.010 
8. SD Sokol Bezigrad 1   36.600  60.510  67.840  72.730 237.680 
 
 
 
STAREJŠE DEKLICE 
 
POSAMEZNO 
 Ime in Priimek Ekipa 1.skok 2.skok    3.skok    4.skok    Odbitek Rezultat 
1. Aneja Kodriè GIM Nova Gorica 9.650 9C 2.4 9.000 21.600 11C 2.5 9.400 23.500 11A 2.3 9.200 21.160 0.000  75.910 
2. Leja-Romana Zupanèiè ŠK Flip Piran 2 9.650 11A 2.3 9.450 21.735 11B 2.4 9.050 21.720 11C 2.5 9.000 22.500 0.000  75.605 
3. Eva Kunstelj ŠD Moste 9.900 11A 2.3 9.550 21.965 25 2.5 8.600 21.500 11 2.2 9.550 21.010 0.000  74.375 
4. Martina Furlani GIM Nova Gorica 9.500 11B 2.4 9.500 22.800 25 2.5 8.450 21.125 26 2.6 8.000 20.800 0.000  74.225 
5. Nensi Murovec GIM Nova Gorica 9.700 9B 2.3 9.700 22.310 11A 2.3 8.800 20.240 11B 2.4 9.100 21.840 0.000  74.090 
6. Mojca Oven ŠK Twist Nova Gorica 9.700 11 2.2 9.300 20.460 11A 2.3 8.950 20.585 11B 2.4 9.100 21.840 0.000  72.585 
7. Maruša Lužnik ŠD Moste 9.050 11C 2.5 8.050 20.125 11 2.2 9.400 20.680 11B 2.4 9.300 22.320 0.000  72.175 
8. Andreja Dintinjana ŠK Flip Piran 1 9.500 11 2.2 9.550 21.010 11A 2.3 9.400 21.620 11B 2.4 8.350 20.040 0.000  72.170 
9. Ana Janko ŠK Flip Piran 2 9.550 11B 2.4 8.550 20.520 25 2.5 9.300 23.250 11C 2.5 7.500 18.750 0.000  72.070 
10. Kristina Šturman ŠK Flip Piran 1 9.550 11 2.2 9.550 21.010 11A 2.3 9.550 21.965 11B 2.4 8.100 19.440 0.000  71.965 
11. Isabela Kavšek ŠD Sokol Bežigrad 9.200 11 2.2 9.100 20.020 11A 2.3 9.400 21.620 11B 2.4 8.800 21.120 0.000  71.960 
12. Tjaša Banevec ŠK Twist Nova Gorica 9.700 11A 2.3 9.150 21.045 11B 2.4 8.500 20.400 11 2.2 9.300 20.460 0.000  71.605 
13. Sara Šuligoj ŠD Partizan Renèe 9.200 9A 2.2 9.350 20.570 11 2.2 9.400 20.680 11A 2.3 9.150 21.045 0.000  71.495 
14. Kofol Tadeja OŠ Tone Èufar 9.000 9B 2.3 9.300 21.390 11A 2.3 8.050 18.515 11B 2.4 9.250 22.200 0.000  71.105 
15. Barbara Mijatoviè ŠK Flip Piran 1 9.300 11A 2.3 9.400 21.620 11 2.2 9.200 20.240 9 2.1 9.200 19.320 0.000  70.480 
16. Rebeka Ukmar ŠK Flip Piran 2 9.350 11B 2.4 7.700 18.480 11A 2.3 9.300 21.390 11 2.2 9.550 21.010 0.000  70.230 
17. Tina Marušiè ŠK Twist Nova Gorica 9.550 11 2.2 9.550 21.010 11A 2.3 9.250 21.275 11B 2.4 7.600 18.240 0.000  70.075 
18. Katja Povše ŠK Flip Piran 2 9.550 11B 2.4 8.950 21.480 11C 2.5 7.500 18.750 25 2.5 8.000 20.000 0.000  69.780 
19. Klinar Polona OŠ Tone Èufar 8.500 9A 2.2 9.200 20.240 10A 2.2 9.050 19.910 11A 2.3 9.100 20.930 0.000  69.580 
20. Janja Cijan GIM Nova Gorica 9.400 11 2.2 9.600 21.120 11A 2.3 8.000 18.400 9 2.1 9.800 20.580 0.000  69.500 
21. Neda Suvajac ŠD Moste 9.400 11B 2.4 9.100 21.840 9B 2.3 8.050 18.515 25 2.5 7.800 19.500 0.000  69.255 
22. Neža Rugelj ŠD Moste 9.150 11 2.2 8.900 19.580 11A 2.3 8.900 20.470 11B 2.4 8.300 19.920 0.000  69.120 
23. Tjaša Korošec ŠD GIB Šiška 9.400 9A 2.2 8.950 19.690 11 2.2 8.850 19.470 11A 2.3 8.900 20.470 0.000  69.030 
24. Neža Lesar ŠD Sokol Bežigrad 9.500 9A 2.2 9.300 20.460 10A 2.2 8.850 19.470 11 2.2 8.800 19.360 0.000  68.790 
25. Živa Peèenko ŠD Moste 9.150 11 2.2 8.600 18.920 11A 2.3 8.750 20.125 11B 2.4 8.500 20.400 0.000  68.595 
26. Maša Gregoriè ŠD Partizan Renèe 9.150 9 2.1 9.550 20.055 10 2.1 9.600 20.160 8 2.0 9.150 18.300 0.000  67.665 
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27. Urša Seliškar ŠD GIB Šiška 9.650 9 2.1 9.000 18.900 9A 2.2 8.500 18.700 11 2.2 9.100 20.020 0.000  67.270 
28. Tjaša Žagar ŠD Sokol Bežigrad 9.400 9 2.1 9.350 19.635 9A 2.2 7.900 17.380 11 2.2 9.400 20.680 0.000  67.095 
29. Andreja Saksida ŠK Twist Nova Gorica 8.900 11A 2.3 8.100 18.630 11B 2.4 7.500 18.000 11 2.2 9.350 20.570 0.000  66.100 
30. Noemi Pavloviè ŠK Flip Piran 2 0.000 11A 2.3 9.000 20.700 11B 2.4 8.500 20.400 11C 2.5 9.300 23.250 0.000  64.350 
31. Maja Hladnik ŠD Partizan Renèe 9.300 9 2.1 8.900 18.690 10 2.1 8.850 18.585 8 2.0 8.850 17.700 0.000  64.275 
32. Maša Anžur ŠD Moste 9.000 9A 2.2 9.350 20.570 9B 2.3 7.850 18.055 8B 2.2 7.550 16.610 0.000  64.235 
33. Jana Stanojeviè ŠK Flip Piran 1 8.900 10 2.1 8.850 18.585 8 2.0 8.950 17.900 9 2.1 7.750 16.275 0.000  61.660 
34. Tina Perko ŠD GIB Šiška 9.150 8 2.0 8.650 17.300 9 2.1 8.400 17.640 10 2.1 8.350 17.535 0.000  61.625 
35. Zaletelj Tamara OŠ Tone Èufar 8.950 9 2.1 9.150 19.215 10 2.1 9.050 19.005 9A 2.2 6.500 14.300 0.000  61.470 
36. Gašperšiè Eva OŠ Tone Èufar 8.750 9 2.1 9.000 18.900 9A 2.2 7.750 17.050 10A 2.2 7.500 16.500 0.000  61.200 
37. Anabelle Logar ŠD Sokol Bežigrad 9.200 8 2.0 8.700 17.400 9 2.1 7.500 15.750 10 2.1 8.900 18.690 0.000  61.040 
38. Tanja Krevelj ŠD GIB Šiška 9.050 8 2.0 8.000 16.000 9 2.1 8.800 18.480 4 1.8 9.000 16.200 0.000  59.730 
39. Kaja Ipavec ŠK Twist Nova Gorica 9.500 11A 2.3 0.000  0.000 11B 2.4 9.050 21.720 11C 2.5 8.800 22.000 0.000  53.220 
40. Hana Skrt ŠK Flip Piran 1 9.550 11 2.2 9.300 20.460 11A 2.3 9.000 20.700 11B 2.4 0.000  0.000 0.000  50.710 
41. Teja Rodošek ŠK Flip Piran 2 9.800 11B 2.4 8.750 21.000 11C 2.5 0.000  0.000 25 2.5 7.750 19.375 0.000  50.175 
42. Liza Podbršèek ŠD Partizan Renèe 8.800 4 1.8 8.350 15.030 5 1.5 9.050 13.575 8 2.0 0.000  0.000 0.000  37.405 
 
 
EKIPNO (4+2) 
 Ekipa  1.skok 2.skok 3.skok 4.skok Rezultat 
1. ŠK Flip Piran 2   38.550  84.915  86.760  86.760 296.985 
2. GIM Nova Gorica   38.250  87.830  83.265  84.380 293.725 
3. ŠD Moste   37.600  84.500  82.775  83.650 288.525 
4. ŠK Twist Nova Gorica   38.450  81.145  83.980  84.870 288.445 
5. ŠK Flip Piran 1   37.900  84.100  84.525  75.075 281.600 
6. ŠD Sokol Bežigrad   37.300  77.515  74.220  79.850 268.885 
7. OŠ Tone Èufar   35.200  79.745  74.480  73.930 263.355 
8. ŠD GIB Šiška   37.250  71.890  74.290  74.225 257.655 
9. ŠD Partizan Renèe   36.450  74.345  73.000  57.045 240.840 
 
 
STAREJŠI DEČKI 
 
POSAMEZNO 
 Ime in Priimek Ekipa 1.skok 2.skok    3.skok    4.skok    Odbitek Rezultat 
1. Anze Tanc SD Narodni Dom 8.800 11C 2.5 9.200 23.000 11D 2.6 9.200 23.920 26 2.6 9.400 24.440 0.000  80.160 
2. Matic Prevolsek GID Ptuj 9.700 11C 2.5 9.200 23.000 11D 2.6 9.400 24.440 26 2.6 7.700 20.020 0.000  77.160 
3. Jan Ogrin SD Moste 9.100 11B 2.4 9.300 22.320 11C 2.5 9.200 23.000 11A 2.3 9.200 21.160 0.000  75.580 
4. Gal Lekan SD Narodni Dom 9.400 11A 2.3 9.000 20.700 11B 2.4 8.700 20.880 25 2.5 8.300 20.750 0.000  71.730 
5. Rok Beci Sk Flip Piran 9.000 9 2.1 9.200 19.320 11 2.2 9.100 20.020 11A 2.3 8.600 19.780 0.000  68.120 
6. Marko Toldo Sk Flip Piran 9.100 11 2.2 8.500 18.700 11A 2.3 8.700 20.010 11B 2.4 8.400 20.160 0.000  67.970 
7. Filip Mandic Sk Flip Piran 7.500 9 2.1 8.800 18.480 11 2.2 9.000 19.800 11A 2.3 8.800 20.240 0.000  66.020 
8. Jan Pelko SD Narodni Dom 8.900 9 2.1 8.900 18.690 10 2.1 8.900 18.690 11 2.2 8.600 18.920 0.000  65.200 
9. Anze Medved SD Sokol Bezigrad 8.600 9 2.1 8.300 17.430 10 2.1 8.900 18.690 11 2.2 9.100 20.020 0.000  64.740 
10. Janez Jakofcic SD Sokol Bezigrad 8.500 8 2.0 8.900 17.800 9 2.1 8.800 18.480 11 2.2 9.000 19.800 0.000  64.580 
11. Tin Svagelj SD Narodni Dom 9.000 8 2.0 8.800 17.600 10 2.1 9.100 19.110 9 2.1 8.900 18.690 0.000  64.400 
12. Gregor Simac Sk Flip Piran 8.500 8 2.0 8.800 17.600 9 2.1 8.800 18.480 11 2.2 8.900 19.580 0.000  64.160 
13. Gregor Smrekar SD Moste 8.500 9 2.1 8.800 18.480 10 2.1 8.500 17.850 11 2.2 8.700 19.140 0.000  63.970 
14. Bor Rotar SD Sokol Bezigrad 7.800 8 2.0 8.700 17.400 9 2.1 9.000 18.900 10 2.1 8.600 18.060 0.000  62.160 
15. Simon Jakofcic SD Sokol Bezigrad 8.400 8 2.0 7.800 15.600 9 2.1 8.900 18.690 10 2.1 8.700 18.270 0.000  60.960 
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16. Nik Jerman Sk Flip Piran 8.400 8 2.0 0.000  0.000 9 2.1 8.600 18.060 11 2.2 0.000  0.000 0.000  26.460 
 
 
EKIPNO (4+2) 
 Ekipa  1.skok 2.skok 3.skok 4.skok Rezultat 
1. SD Narodni Dom   36.100  79.990  82.600  82.800 281.490 
2. Sk Flip Piran   35.000  74.100  78.310  79.760 267.170 
3. SD Sokol Bezigrad   33.300  68.230  74.760  76.150 252.440 
 
 
 
MLADINKE 
 
POSAMEZNO 
 Ime in Priimek Ekipa 1.skok 2.skok    3.skok    4.skok    Odbitek Rezultat 
1. Sara Herceg ŠK FLip Piran 9.500 11C 2.5 9.400 23.500 11D 2.6 9.300 24.180 25 2.5 8.500 21.250 0.000  78.430 
2. Asta Fritz ŠD Partizan Renèe 9.700 11 2.2 9.800 21.560 11A 2.3 9.400 21.620 25 2.5 9.400 23.500 0.000  76.380 
3. Živa Nuèiè ŠD Moste 9.600 11B 2.4 9.200 22.080 25 2.5 9.100 22.750 26 2.6 8.000 20.800 0.000  75.230 
4. Sara Fritz ŠD Partizan Renèe 9.800 11 2.2 9.500 20.900 11A 2.3 9.600 22.080 11B 2.4 9.100 21.840 0.000  74.620 
5. Marija Lanè ŠK FLip Piran 9.200 11 2.2 9.200 20.240 11A 2.3 9.300 21.390 11B 2.4 9.100 21.840 0.000  72.670 
6. Nina Peèenko ŠD Moste 9.600 25 2.5 8.000 20.000 26 2.6 8.000 20.800 11 2.2 9.300 20.460 0.000  70.860 
7. Jerneja Žorž ŠD Partizan Renèe 9.200 11 2.2 9.200 20.240 11A 2.3 8.900 20.470 11B 2.4 8.700 20.880 0.000  70.790 
8. Tanja Ðuiè ŠK FLip Piran 9.200 11 2.2 9.300 20.460 11A 2.3 8.900 20.470 9A 2.2 9.000 19.800 0.000  69.930 
9. Nika Ambrožiè ŠD Moste 8.700 11A 2.3 8.800 20.240 11B 2.4 9.000 21.600 9A 2.2 8.400 18.480 0.000  69.020 
10. Irena Majeriè GD Koper 8.600 11 2.2 9.300 20.460 11B 2.4 8.900 21.360 8B 2.2 8.400 18.480 0.000  68.900 
11. Mojca Bricelj ŠD Moste 9.400 11A 2.3 8.200 18.860 11 2.2 9.400 20.680 11B 2.4 8.300 19.920 0.000  68.860 
12. Andreja Nemac GD Koper 9.300 8 2.0 9.400 18.800 9 2.1 9.400 19.740 11 2.2 9.400 20.680 0.000  68.520 
13. Mateja Rakuša GD Koper 8.800 9 2.1 9.300 19.530 11 2.2 9.000 19.800 11A 2.3 8.600 19.780 0.000  67.910 
14. Tana Špacapan ŠD Partizan Renèe 8.900 9A 2.2 8.200 18.040 10A 2.2 9.100 20.020 9B 2.3 9.100 20.930 0.000  67.890 
15. Ana Horvat ŠD Moste 8.900 11B 2.4 7.900 18.960 11A 2.3 8.400 19.320 11 2.2 9.100 20.020 0.000  67.200 
16. Helena Preradoviè GIM Nova Gorica 9.300 9C 2.4 6.000 14.400 11B 2.4 9.400 22.560 11C 2.5 8.200 20.500 0.000  66.760 
17. Aida Karabegoviè ŠK Twist Nova Gorica 8.900 11 2.2 8.000 17.600 11A 2.3 9.000 20.700 11B 2.4 8.000 19.200 0.000  66.400 
18. Ika Gašpar GD Koper 8.500 11 2.2 9.200 20.240 11A 2.3 8.000 18.400 8B 2.2 8.700 19.140 0.000  66.280 
19. Nina Gorjan ŠD Partizan Renèe 9.100 9 2.1 9.000 18.900 10 2.1 9.000 18.900 11 2.2 8.800 19.360 0.000  66.260 
20. Petra Dukiè ŠK FLip Piran 8.700 8 2.0 8.400 16.800 9 2.1 8.900 18.690 11 2.2 8.500 18.700 0.000  62.890 
 
EKIPNO (3+2) 
 Ekipa  1.skok 2.skok 3.skok 4.skok Rezultat 
1. ŠD Partizan Renèe   28.700  62.700  64.170  66.270 221.840 
2. ŠK FLip Piran   27.900  64.200  66.040  62.890 221.030 
3. ŠD Moste   28.600  62.320  65.150  61.280 217.350 
4. GD Koper   26.700  60.230  60.900  59.600 207.430 
 
 
 
MLADINCI 
 
POSAMEZNO 
 Ime in Priimek Ekipa 1.skok 2.skok    3.skok    4.skok    Odbitek Rezultat 
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1. Borut Gregoric SK Flip Piran 9.500 26A 2.7 9.350 25.245 27A 2.8 8.850 24.780 46 2.7 8.300 22.410 0.000  81.935 
2. Borut Cerne SD Partizan Rence 8.700 11C 2.5 8.900 22.250 11D 2.6 9.100 23.660 11E 2.7 9.000 24.300 0.000  78.910 
3. Tadej Trtnik SD Moste 9.000 11B 2.4 9.300 22.320 25 2.5 9.400 23.500 26 2.6 9.250 24.050 0.000  78.870 
4. Matej Trtnik SD Moste 9.300 11C 2.5 9.150 22.875 25A 2.6 9.250 24.050 26A 2.7 7.800 21.060 0.000  77.285 
5. Janez Peterlin SK Flip Piran 7.800 25A 2.6 9.000 23.400 26 2.6 9.500 24.700 11D 2.6 7.400 19.240 0.000  75.140 
6. Nejc Brglez SD Moste 8.550 11B 2.4 8.250 19.800 25 2.5 8.850 22.125 26 2.6 9.200 23.920 0.000  74.395 
7. Gregor Petek SD Moste 9.300 11B 2.4 9.000 21.600 25 2.5 9.000 22.500 26 2.6 7.500 19.500 0.000  72.900 
8. Jaka Anzur SD Moste 9.500 11B 2.4 9.200 22.080 25 2.5 8.100 20.250 26 2.6 8.100 21.060 0.000  72.890 
9. Marko Morgan SK Flip Piran 8.800 11A 2.3 8.600 19.780 11B 2.4 8.750 21.000 25 2.5 7.950 19.875 0.000  69.455 
10. Primoz Zorn SD Partizan Rence 8.800 11 2.2 8.900 19.580 11A 2.3 8.900 20.470 11B 2.4 8.300 19.920 0.000  68.770 
11. Dejan Mugerli SD Partizan Rence 8.000 11C 2.5 7.400 18.500 11D 2.6 7.600 19.760 25 2.5 9.000 22.500 0.000  68.760 
12. Jaka Mankoc SK Flip Piran 8.800 9 2.1 8.150 17.115 11A 2.3 7.750 17.825 11 2.2 7.800 17.160 0.000  60.900 
 
EKIPNO (3+2) 
 Ekipa  1.skok 2.skok 3.skok 4.skok Rezultat 
1. SD Moste   28.100  67.275  70.050  69.030 234.455 
2. SK Flip Piran   27.100  68.425  70.480  61.525 227.530 
3. SD Partizan Rence   25.500  60.330  63.890  66.720 216.440 
 
ČLANICE 
 
POSAMEZNO 
 Ime in Priimek Ekipa 1.skok 2.skok    3.skok    4.skok    Odbitek Rezultat 
1. Mateja Fišer ŠD Moste posam. 9.500 26 2.6 9.500 24.700 26A 2.7 9.400 25.380 25A 2.6 9.500 24.700 0.000  84.280 
2. Sandra Belle ŠK Flip Piran 9.300 11A 2.3 8.800 20.240 11B 2.4 9.400 22.560 11C 2.5 8.100 20.250 0.000  72.350 
3. Jana Žerjal ŠK Flip Piran 8.700 9A 2.2 9.100 20.020 11 2.2 9.200 20.240 11A 2.3 9.000 20.700 0.000  69.660 
4. Brina Klemenèiè ŠK Flip Piran 9.400 11A 2.3 9.200 21.160 11B 2.4 9.200 22.080 11C 2.5 6.500 16.250 0.000  68.890 
5. Neli Suliè ŠD Renèe 9.400 11B 2.4 8.000 19.200 9 2.1 8.200 17.220 11C 2.5 7.700 19.250 0.000  65.070 
6. Katarina Kovaèiè ŠD Sokol Bežigrad 8.800 4 1.8 8.700 15.660 8 2.0 8.700 17.400 9 2.1 9.000 18.900 0.000  60.760 
 
EKIPNO (3+1) 
 Ekipa  1.skok 2.skok 3.skok 4.skok Rezultat 
1. ŠK Flip Piran   27.400  61.420  64.880  57.200 210.900 
 
ČLANI 
 
POSAMEZNO 
 Ime in Priimek Ekipa 1.skok 2.skok    3.skok    4.skok    Odbitek Rezultat 
1. Sandi Galijot SD Moste 9.600 26A 2.7 9.700 26.190 26C 2.9 9.400 27.260 27A 2.8 9.400 26.320 0.000  89.370 
2. Jaka Kralj SD Moste 9.600 26A 2.7 9.800 26.460 27A 2.8 9.400 26.320 47 2.8 9.600 26.880 0.000  89.260 
3. Žan Marušiè SD Moste 9.050 26A 2.7 9.800 26.460 27A 2.8 9.100 25.480 47 2.8 9.350 26.180 0.000  87.170 
4. Danijel Golenac SK Flip Piran 9.400 26A 2.7 9.500 25.650 27A 2.8 9.500 26.600 47 2.8 9.000 25.200 0.000  86.850 
5. Jure Kern SD Sokol Bezigrad 2 9.700 25 2.5 9.600 24.000 26 2.6 9.600 24.960 32 2.6 7.700 20.020 0.000  78.680 
6. Andrej Pregelj SD Sokol Bezigrad 2 9.400 25 2.5 8.500 21.250 26 2.6 9.600 24.960 9B 2.3 9.400 21.620 0.000  77.230 
7. Matej Pregelj SD Sokol Bezigrad 2 9.500 25 2.5 8.300 20.750 26 2.6 9.100 23.660 11 2.2 9.200 20.240 0.000  74.150 
8. Bostjan Pregelj SD Sokol Bezigrad 2 9.200 25 2.5 8.200 20.500 26 2.6 7.700 20.020 11D 2.6 8.300 21.580 0.000  71.300 
9. Damjan Usenik SD Sokol Bezigrad 1 7.200 11 2.2 9.200 20.240 11A 2.3 9.000 20.700 11B 2.4 8.650 20.760 0.000  68.900 
10. Sergej Mijatovic SD Sokol Bezigrad 1 8.700 5 1.5 9.300 13.950 7 1.8 8.900 16.020 9 2.1 8.800 18.480 0.000  57.150 
11. Danimir Aliroviæ SK Flip Piran 7.400 4 1.8 9.600 17.280 9 2.1 7.500 15.750 12 2.1 7.500 15.750 0.000  56.180 
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12. Bojan Rodosek SK Flip Piran 7.600 5 1.5 8.800 13.200 4 1.8 9.200 16.560 9 2.1 8.300 17.430 0.000  54.790 
13. Gasper Femec SD Sokol Bezigrad 1 8.200 9A 2.2 9.200 20.240 13 2.2 9.200 20.240 13A 2.3 0.000  0.000 0.000  48.680 
14. Luka Cencelj SD Moste 7.900 11A 2.3 7.850 18.055 11B 2.4 0.000  0.000 25 2.5 7.900 19.750 0.000  45.705 
 
 
EKIPNO (3+1) 
 Ekipa  1.skok 2.skok 3.skok 4.skok Rezultat 
1. SD Moste   28.250  79.110  79.060  79.380 265.800 
2. SD Sokol Bezigrad 2   28.600  66.000  73.580  63.440 231.620 
3. SK Flip Piran   24.400  56.130  58.910  58.380 197.820 
4. SD Sokol Bezigrad 1   24.100  54.430  56.960  39.240 174.730 
 
 
Legenda: 
1. skok: ocena obveznega skoka 
ostali skoki: oznaka skoka, koeficient skoka, ocena skoka, zmnožek ocene in koeficienta 
 
 
Računalniška obdelava podatkov: Gimmy
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2. tekma za Pokal Slovenije 2006 
v skokih z male prožne ponjave 
 
ŠD SOKOL BEŽIGRAD 
LJUBLJANA, 22. april 2006 
 
 
DEKLETA DO 16 LET 
 
 Ime in Priimek Ekipa prenos 1.dodatni skok   2.dodatni skok   Rezultat 
1. Ana Janko ŠK Flip Piran 72.070 26 2.6 9.250 24.050 11D 2.6 9.500 24.700 120.820 
2. Leja-Romana Zupanèiè ŠK Flip Piran 75.605 11 2.2 9.750 21.450 9A 2.2 9.700 21.340 118.395 
3. Martina Furlani GIM Nova Gorica 74.225 9B 2.3 9.800 22.540 11A 2.3 8.800 20.240 117.005 
4. Mojca Oven ŠK Twist Nova Gorica 72.585 9A 2.2 9.200 20.240 25 2.5 9.650 24.125 116.950 
5. Eva Kunstelj ŠD Moste 74.375 9A 2.2 9.600 21.120 9 2.1 9.400 19.740 115.235 
6. Karin Rodman ŠK Flip Piran 71.680 11 2.2 9.400 20.680 25 2.5 7.500 18.750 111.110 
7. Tjaša Banevec ŠK Twist Nova Gorica 71.605 9 2.1 9.350 19.635 9A 2.2 8.900 19.580 110.820 
8. Isabela Kavšek ŠD Sokol Bežigrad 71.960 8 2.0 9.600 19.200 8A 2.1 9.200 19.320 110.480 
9. Kristina Šturman ŠK Flip Piran 71.965 9B 2.3 9.300 21.390 11C 2.5 6.800 17.000 110.355 
10. Andreja Dintinjana ŠK Flip Piran 72.170 9 2.1 9.000 18.900 9A 2.2 8.600 18.920 109.990 
11. Monika Zariè ŠK Twist Nova Gorica 71.190 9 2.1 9.200 19.320 10 2.1 9.100 19.110 109.620 
12. Maruša Lužnik ŠD Moste 72.175 9A 2.2 8.300 18.260 9 2.1 9.000 18.900 109.335 
13. Nensi Murovec GIM Nova Gorica 74.090 9A 2.2 6.500 14.300 11 2.2 9.400 20.680 109.070 
14. Sara Šuligoj ŠD Partizan Renèe 71.495 9 2.1 8.600 18.060 8A 2.1 8.900 18.690 108.245 
15. Aneja Kodriè GIM Nova Gorica 75.910 9B 2.3 0.000  0.000 11B 2.4 0.000  0.000  75.910 
 
DEČKI DO 16 LET 
 
 Ime in Priimek Ekipa prenos 1.dodatni skok   2.dodatni skok   Rezultat 
1. Anze Tanc SD Narodni Dom 80.160 25A 2.6 9.300 24.180 26A 2.7 9.300 25.110 129.450 
2. Blaž Mihelizza ŠD Partizan Renèe 76.830 11 2.2 9.600 21.120 11C 2.5 8.200 20.500 118.450 
3. Matic Prevolsek GID Ptuj 77.160 11B 2.4 8.600 20.640 25 2.5 7.400 18.500 116.300 
4. Zan Setnikar Anthony SD Moste 76.320 11 2.2 9.000 19.800 11A 2.3 8.500 19.550 115.670 
5. Jan Ogrin SD Moste 75.580 11D 2.6 7.400 19.240 25 2.5 8.200 20.500 115.320 
6. Gal Lekan SD Narodni Dom 71.730 8B 2.2 8.700 19.140 11 2.2 9.250 20.350 111.220 
7. Urban Vadnjal ŠD Narodni dom 70.150 9 2.1 8.900 18.690 8A 2.1 9.100 19.110 107.950 
8. Izidor Kavsek SD Sokol Bezigrad 71.770 12 2.1 9.200 19.320 13 2.2 7.400 16.280 107.370 
9. Blaž Klinec ŠD Partizan Renèe 68.000 9 2.1 9.200 19.320 10A 2.2 8.900 19.580 106.900 
10. Matjaz Pezdirc SD Sokol Bezigrad 67.980 10 2.1 9.100 19.110 10A 2.2 8.900 19.580 106.670 
11. Jan Horvat SD Moste 2 69.500 9 2.1 9.250 19.425 9A 2.2 8.000 17.600 106.525 
12. Rok Beci ŠK Flip Piran 68.120 10 2.1 9.050 19.005 8 2.0 9.200 18.400 105.525 
13. Kevin Primožiè ŠD Partizan Renèe 69.440 9A 2.2 8.600 18.920 10A 2.2 0.000  0.000  88.360 
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14. Anze Klaric SD Moste 68.410 8A 2.1 8.400 17.640 11A 2.3 0.000  0.000  86.050 
15. Klemen Volaj SD Moste 72.830 9A 2.2 0.000  0.000 8A 2.1 0.000  0.000  72.830 
 
DEKLETA NAD 16 LET 
 
 Ime in Priimek Ekipa prenos 1.dodatni skok   2.dodatni skok   Rezultat 
1. Mateja Fišer ŠD Moste posam. 84.280 25 2.5 9.450 23.625 11B 2.4 8.650 20.760 128.665 
2. Sara Herceg ŠK FLip Piran 78.430 11A 2.3 9.200 21.160 11B 2.4 8.900 21.360 120.950 
3. Asta Fritz ŠD Partizan Renèe 76.380 9A 2.2 9.600 21.120 10A 2.2 9.800 21.560 119.060 
4. Sara Fritz ŠD Partizan Renèe 74.620 9 2.1 9.650 20.265 10 2.1 9.900 20.790 115.675 
5. Živa Nuèiè ŠD Moste 75.230 9B 2.3 9.400 21.620 11 2.2 8.300 18.260 115.110 
6. Sandra Belle ŠK Flip Piran 72.350 11 2.2 9.450 20.790 9B 2.3 9.100 20.930 114.070 
7. Marija Lanè ŠK FLip Piran 72.670 9 2.1 9.300 19.530 9A 2.2 9.800 21.560 113.760 
8. Jerneja Žorž ŠD Partizan Renèe 70.790 9A 2.2 9.100 20.020 9B 2.3 9.100 20.930 111.740 
9. Nina Peèenko ŠD Moste 70.860 9 2.1 9.100 19.110 11A 2.3 9.200 21.160 111.130 
10. Brina Klemenèiè ŠK Flip Piran 68.890 9A 2.2 9.300 20.460 11 2.2 9.500 20.900 110.250 
11. Jana Žerjal ŠK Flip Piran 69.660 9 2.1 9.000 18.900 10A 2.2 9.200 20.240 108.800 
12. Irena Majeriè GD Koper 68.900 11A 2.3 7.900 18.170 8A 2.1 9.300 19.530 106.600 
13. Tanja Ðukiè ŠK FLip Piran 69.930 8 2.0 8.700 17.400 9 2.1 8.800 18.480 105.810 
14. Nika Ambrožiè ŠD Moste 69.020 9B 2.3 7.000 16.100 11 2.2 8.900 19.580 104.700 
15. Mojca Bricelj ŠD Moste 68.860 9B 2.3 9.300 21.390 9B 2.3 0.000  0.000  90.250 
 
DEČKI NAD 16 LET 
 
 Ime in Priimek Ekipa prenos 1.dodatni skok   2.dodatni skok   Rezultat 
1. Sandi Galijot SD Moste 89.370 25C 2.8 7.400 20.720 25A 2.6 9.700 25.220 135.310 
2. Jaka Kralj SD Moste 89.260 25A 2.6 9.500 24.700 32 2.6 8.000 20.800 134.760 
3. Žan Marušiè SD Moste 87.170 27C 3.0 7.400 22.200 25A 2.6 9.300 24.180 133.550 
4. Danijel Golenac SK Flip Piran 86.850 25A 2.6 9.800 25.480 30 2.2 7.500 16.500 128.830 
5. Matej Trtnik SD Moste 77.285 26 2.6 9.300 24.180 11D 2.6 9.300 24.180 125.645 
6. Borut Gregoric SK Flip Piran 81.935 25B 2.7 7.300 19.710 27B 2.9 7.700 22.330 123.975 
7. Borut Cerne SD Partizan Rence 78.910 25 2.5 8.100 20.250 26 2.6 8.300 21.580 120.740 
8. Andrej Pregelj SD Sokol Bezigrad 77.230 9 2.1 9.800 20.580 11B 2.4 9.100 21.840 119.650 
9. Janez Peterlin SK Flip Piran 75.140 11C 2.5 8.400 21.000 25 2.5 9.300 23.250 119.390 
10. Tadej Trtnik SD Moste 78.870 9B 2.3 8.200 18.860 11A 2.3 8.400 19.320 117.050 
11. Matej Pregelj SD Sokol Bezigrad 74.150 11A 2.3 9.300 21.390 9 2.1 9.600 20.160 115.700 
12. Gregor Petek SD Moste 72.900 9A 2.2 8.500 18.700 11A 2.3 9.000 20.700 112.300 
13. Jaka Anzur SD Moste 72.890 9B 2.3 7.900 18.170 11A 2.3 9.200 21.160 112.220 
14. Nejc Brglez SD Moste 74.395 11A 2.3 8.500 19.550 9B 2.3 7.300 16.790 110.735 
15. Bostjan Pregelj SD Sokol Bezigrad 71.300 7 1.8 9.100 16.380 13 2.2 9.600 21.120 108.800 
 
Legenda: 
prenos: rezultat iz kvalifikacij (odprto prvenstvo Bežigrada) 
ostali dodatni skoki: oznaka skoka, koeficient skoka, ocena skoka, zmnožek ocene in koeficienta 
 
Računalniška obdelava podatkov: Gimmy 


